1
PO.07_IMP.80

COMUNICAÇÃO DE INSTALAÇÃO NÃO SUJEITA A LICENCIAMENTO DE

ARMAZENAMENTO DE PRODUTOS DE PETRÓLEO E DE POSTOS DE ABASTECIMENTO DE

COMBUSTÍVEIS

Instalações de Classe B2
Anexo III do D.L 267/2002, de 26 de novembro, na sua atual redação

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Mirandela

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome #$10358$# Na qualidade de #$10359$#

Morada Fiscal #$10360$#

Freguesia #$10361$# Localidade #$10362$# Código Postal #$10363$#

Identificação
Fiscal #$10364$# Tipo #$10365$# Telefone #$10366$#

Telemóvel #$10367$# E-mail #$10368$#

#$10369$#  Autorizo que as notificações sejam realizadas exclusivamente por via eletrónica, para o endereço de correio eletrónico identificado no presente requerimento.

PRETENSÃO

Vem requerer ao abrigo do disposto no Anexo III do Decreto-Lei nº 267/2002 de 26 de novembro, na sua atual redação, e

Portaria nº 1188/2003 de 10 de outubro, com as alterações introduzidas pela Portaria nº1515/2007 de 30 de novembro,

para : o(s) prédio(s) sito no(a) Rua ou Lugar #$10372$#

Freguesia #$10042$# descrito(s) na Conservatória do Registo Predial de Mirandela sob o(s) n.º (s)

  e inscrito(s) na matriz sob o(s) artigos(s) n.º (s)  , a apreciação da comunicação

 de instalação não sujeita a licenciamento referente a:

#$107

57$#

Instalações de armazenamento de GPL, gasolinas e outros produtos com ponto de inflamação inferior a 38ºC,com

capacidade igual ou superior a 1,5 m3 e inferior a 4,5 m3;

#$107

58$#

Instalações de armazenamento de outros combustíveis líquidos com capacidade igual ou superior a 5 m3 e inferior a

50 m3;

#$107

59$# Instalações de outros produtos de petróleo com capacidade igual ou superior a 5 m3 e inferior a 50 m3;

#$107

60$# Postos de abastecimento de combustíveis para consumo próprio e cooperativo com capacidade inferior a 10 m3;

Pede Deferimento

#$10773$#

Ao abrigo do Regulamento Geral de Proteção de Dados (RGPD), declaro que presto ao Município de

Mirandela o meu consentimento informado para a recolha dos dados pessoais constantes neste formulário

e apenas para este efeito.

 Data #$RCF_Data$#